

3 -..... Sınıfı Haftalık Ders Kazanım Çizelgesi

Hafta No: 2

Başlangıç: 18-09-2023

Bitiş: 22-09-2023

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1. Ders	HAYAT BİLGİSİ HB.3.1.2. Davranışlarının kendisini ve arkadaşlarını nasıl etkilediğini fark eder.	FEN BİLİMLERİ F.3.1.2.1. Dünya'nın yüzeyinde karaların ve suların yer aldığını kavrar.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.1.2. Davranışlarının kendisini ve arkadaşlarını nasıl etkilediğini fark eder.	FEN BİLİMLERİ F.3.1.2.1. Dünya'nın yüzeyinde karaların ve suların yer aldığını kavrar. F.3.1.2.2. Dünya'da etrafımızı saran bir hava katmanının bulunduğunu açıklar.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.1.2. Davranışlarının kendisini ve arkadaşlarını nasıl etkilediğini fark eder.
2. Ders	TÜRKÇE GEZMEYİ SEVEN AĞAÇ Eş sesli kelimelerin anlamlarını ayırt eder	TÜRKÇE Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	TÜRKÇE Metinle ilgili sorular sorar. Okuduğu metindeki hikâye unsurlarını belirler	TÜRKÇE Okuma materyallerindeki temel bölümleri tanıır. (Okuma materyallerindeki içindikiler, sözlük ve kaynakça bölümleri tanıtilarak kısaca işlevlerine değinilir.)	FEN BİLİMLERİ F.3.1.2.2. Dünya'da etrafımızı saran bir hava katmanının bulunduğunu açıklar.
3. Ders	TÜRKÇE Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimelerin anlamlarını tahmin eder.	TÜRKÇE Okuduğu metnin konusunu ve ana fikrini belirler. Okuduğu metnin içeriğine uygun başlık/başlıklar belirler.	MATEMATİK M.3.1.1.3. Üç basamaklı doğal sayıların basamak adlarını, basamaklarındaki rakamların basamak değerlerini belirler.	TÜRKÇE Kelimelerin eş anlamlılarını bulur.	TÜRKÇE Çerçevesi belirli bir konu hakkında konuşur.
4. Ders	MATEMATİK M.3.1.1.3. Üç basamaklı doğal sayıların basamak adlarını, basamaklarındaki rakamların basamak değerlerini belirler.	MATEMATİK M.3.1.1.3. Üç basamaklı doğal sayıların basamak adlarını, basamaklarındaki rakamların basamak değerlerini belirler.	GÖRSEL SANATLAR 3.1.2. Görsel sanat çalışmasını oluştururken ifadeci yaklaşım kullanır.	MATEMATİK M.3.1.1.4. En çok üç basamaklı doğal sayıları en yakın onluğa ya da yüzlüğe yuvarlar.	MATEMATİK M.3.1.1.4. En çok üç basamaklı doğal sayıları en yakın onluğa ya da yüzlüğe yuvarlar.
5. Ders	İNGİLİZCE	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.2. Yer değiştirme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.2. Yer değiştirme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.2. Yer değiştirme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar.	MÜZİK Mü.3.A.4. İstiklâl Marşı'nı saygıyla söyler.
6. Ders	İNGİLİZCE	SERBEST ETKİNLİKLER Ders içi ve ders dışı fiziksel etkinliklere katılmaya istek duyar.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.2. Yer değiştirme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar.	SERBEST ETKİNLİKLER Dinlediklerini, izlediklerini, okuduklarını doğru anlayabilir ve yorumlayabilir.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.2. Yer değiştirme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar.

